Совет депутатов

Бакальского городского поселения

Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2018 № 202

г.Бакал

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Бакальского

городского поселения от 01.11.2006 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Бакальское городское поселение»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 Решения Совета депутатов Бакальского городского

поселения от 01.11.2006 г. №93 «Об утверждении перечня имущества Саткинского

муниципального района, принимаемого в собственность муниципального образования

«Бакальское городское поселение», следующие изменения и дополнения:

1) Исключить из перечня предприятий, учреждений и имущества Саткинского

муниципального района, принимаемого в собственность муниципального образования

«Бакальское городское поселение» имущество согласно списку, указанному в Приложении №1 к

данному решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Совета депутатов

Бакальского городского поселения по бюджету, финансам, законодательству и местному

самоуправлению (председатель Гребенщиков Ю.В.).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Горняк Бакала».

http://admbakal.ru/images/doc/resh/p_resen202.2018.xls

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Бакальского городского поселения                                           Д.В. Карандашов

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения                                                               В.Н. Панкратов